АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.08.2024 № 345

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 12.08.2024 № 317 «Об организации

проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в общеобразовательных организациях Горноуральского

городского округа, направленного на профилактику незаконного

потребления обучающимися наркотических средств и психотропных

веществ, с использованием единой методики в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении

Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях», приказом Министерства образования

и молодёжной политики Свердловской области от 06.06.2024 № 155-И

«Об организации  проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях Свердловской области, направленного

на профилактику незаконного потребления обучающимися наркотических средств

и психотропных веществ,  с использованием единой методики в 2024/2025

учебном году», в соответствии с Положением об Управлении образования

администрации Горноуральского городского округа, утвержденным решением

Думы Горноуральского городского округа от 24.06.2021 № 64/7, в целях

организации в общеобразовательных организациях Горноуральского городского

округа психолого-педагогической работы, направленной на профилактику

незаконного потребления обучающимися наркотических средств и психотропных

веществ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к приказу Управления образования

администрации Горноуральского городского округа от 12.08.2024 № 317

«Об организации проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в общеобразовательных организациях Горноуральского

городского округа, направленного на профилактику незаконного потребления

обучающимися наркотических средств и психотропных веществ,

с использованием единой методики в 2024/2025 учебном году» изложить

в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления образования администрации Горноуральского

городского округа А.В. Сергееву.

Начальник            А.В. Лунев

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от  27.08.2024 № 345

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от  12.08.2024 № 317

ИНФОРМАЦИЯ
о количестве обучающихся, подлежащих социально-психологическому

тестированию обучающихся в общеобразовательных организациях,

направленному на профилактику незаконного потребления обучающимися

наркотических средств и психотропных веществ, с использованием единой

методики в 2024/2025 учебном году

Полное

наименование

общеобразовательной

организации

Свердловской области

Общее

количество

обучающихся

(с 13 до 18 лет

включительно)

Параллели Всего

7

класс

8

класс

9

класс

10

класс

11

класс

 общее

количество

с

ограниченными

возможностями

здоровья

не достигших

возраста
 Х Х Х Х

подлежащих

тестированию

		2024-08-27T14:30:39+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА